

Ørumgård ApS
Bonderupvej 2
3600 Frederikssund
CVR-nr 29 30 87 64

ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/12 2018



Dirigent (Underskrift)

KRISTEN HØGHOLT MATHIASSEN

Dirigent (Blok bogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørumgård ApS
Bonderupvej 2
3600 Frederikssund

CVR-nr: 29 30 87 64
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Høgholt Mathiasen

Revisor

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt forvaltning af selskabets værdipapirer m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 71.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	373.152	9.827
1 Personaleomkostninger	0	-200
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.438	-74
Andre driftsomkostninger	0	-115
DRIFTSRESULTAT	354.714	9.438
Andre finansielle indtægter	180.812	6
Andre finansielle omkostninger	-464.230	-604
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	71.296	8.840
3 Skat af årets resultat	0	-248
ÅRETS RESULTAT	71.296	8.592
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	71.296	8.592
DISPONERET I ALT	71.296	8.592

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Grunde og bygninger	9.009.628	9.023
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	0
Materielle anlægsaktiver	9.062.128	9.023
ANLÆGSAKTIVER	9.062.128	9.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	30
Selskabsskat	9.852	2
Andre tilgodehavender	1.022.081	163
Periodeafgrænsningsposter	8.211	18
Tilgodehavender	1.102.644	213
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.921.749	417
Værdipapirer og kapitalandele	1.921.749	417
Likvide beholdninger	9.851	6.811
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.034.244	7.441
AKTIVER	12.096.372	16.464

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	62.500	125
Overført resultat	4.263.632	7.630
5 EGENKAPITAL	4.326.132	7.755
Gæld til realkreditinstitutter	6.416.287	6.461
Kreditinstitutter	662.544	746
6 Langfristede gældsforpligtelser	7.078.831	7.207
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	124.869	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	50
Anden gæld	541.540	1.321
Kortfristede gældsforpligtelser	691.409	1.502
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	7.770.240	8.709
PASSIVER	12.096.372	16.464

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Pensioner	0	200
	<u>0</u>	<u>200</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	18.438	71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
	<u>18.438</u>	<u>74</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	248
	<u>0</u>	<u>248</u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	9.102.409	23.499
Årets tilgang	4.532	52.500
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2018	9.106.941	75.999
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017	-78.875	-23.499
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.438	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-97.313	-23.499
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	9.009.628	52.500

Seneste offentlig ejendomsvurdering udgør kr. 72.000.000 for hele ejendommen, idet der heri ikke er taget hensyn til at en del af ejendommen er blevet udmatrikuleret.

	1/7 2017	Overførsel	Kapitalnedsættelse	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	3.437.500	-3.500.000	0	62.500
Overført resultat	7.629.836	-3.437.500	0	71.296	4.263.632
	7.754.836	0	-3.500.000	71.296	4.326.132

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 A-anparter á nom. kr. 50	62.500
1125 B-anparter á nom. kr. 50	56.250
	62.500

Noter

	1/7 2017	30/6 2018	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.494.216	6.451.156	34.869	6.273.077
Kreditinstitutter	842.679	752.544	90.000	0
	7.336.895	7.203.700	124.869	6.273.077

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 6.494, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 9.010.